
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 10/2021 – PREGÃO ELETRÔNCO Nº. 03/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

Contrato nº. 26/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA, CNPJ nº 20.081.724/0001-

14; Objeto: Aquisição de forma parcelada de equipamentos de informatica, para atender as 

necessidades básicas de informatização e melhoramento das condições de trabalho, da Prefeitura 

e demais Órgãos da Administração Direta deste Município; Valor: R$ 149.985,36 (cento e 

quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos); Vigência do 

Contrato: 24/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 00-Recurso Próprio, 01-Educação 25%, 

02-Saúde 15%, 14-SUS, 29-FNAS e 30-FIES; Data do Contrato: 24 de fevereiro de 2021; 

Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Gislaine Pacher Bilk pelo 

contratado. 

Contrato nº. 27/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa KML COMERCIO ELETRÔNICOS E INFORMATICA EIRELI, CNPJ nº 

33.774.865/0001-64; Objeto: Aquisição de forma parcelada de equipamentos de informatica, 

para atender as necessidades básicas de informatização e melhoramento das condições de 

trabalho, da Prefeitura e demais Órgãos da Administração Direta deste Município; Valor: R$ 

142.544,00 (cento e quarenta e dois mil e quinhentos e quarenta e quatro reais); Vigência do 

Contrato: 24/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 00-Recurso Próprio, 01-Educação 25%, 

02-Saúde 15%, 14-SUS, 29-FNAS e 30-FIES; Data do Contrato: 24 de fevereiro de 2021; 

Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Evanete Nilda Carneiro de Matos 

Santos Reis pelo contratado. 

Contrato nº. 28/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa RODRIGUES COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ nº 30.202.533/0001-17; 

Objeto: Aquisição de forma parcelada de mobiliário de escritório, para atender as necessidades 

de adequação de mobiliário e melhoramento das condições de trabalho, da Prefeitura e demais 

Órgãos da Administração Direta deste Município; Valor: R$ 73.800,00 (setenta e tres mil e 

oitocentos reais); Vigência do Contrato: 24/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 00-

Recurso Próprio, 01-Educação 25%, 02-Saúde 15%, 14-SUS, 29-FNAS e 30-FIES; Data do 

Contrato: 24 de fevereiro de 2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e 

Pascoal da Silva Rodrigues pelo contratado. 

Contrato nº. 29/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa TOP MÓVEIS LTDA - EPP, CNPJ nº 05.269.798/0001-95; Objeto: Aquisição de 

forma parcelada de ar condicionado e frigobar, para melhoramento das condições de trabalho, 

da Prefeitura e demais Órgãos da Administração Direta deste Município; Valor: R$ 73.800,00 

(setenta e tres mil e oitocentos reais); Vigência do Contrato: 24/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de 

Recursos: 00-Recurso Próprio, 01-Educação 25%, 02-Saúde 15%, 14-SUS, 29-FNAS e 30-

FIES; Data do Contrato: 24 de fevereiro de 2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto 

pelo Município e Caio Augusto Pituba Cerqueira da Graça pelo contratado. 

Contrato nº. 30/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA EPP, CNPJ nº 

10.554.267/0001-84; Objeto: Aquisição de forma parcelada de fogão, para atender as 

necessidades básicas de melhoramento das condições de trabalho, da Prefeitura e demais Órgãos 

da Administração Direta deste Município; Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais); Vigência do 

Contrato: 24/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 00-Recurso Próprio, 01-Educação 25%, 

02-Saúde 15%, 14-SUS, 29-FNAS e 30-FIES; Data do Contrato: 24 de fevereiro de 2021; 

Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Marco Aurelio de Jesus 

Nascimento pelo contratado. 

Contrato nº. 31/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa CCK COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 22.065.938/0001-22; Objeto: Aquisição de 

forma parcelada de ventilador, para atender as necessidades básicas de melhoramento das 



condições de trabalho, da Prefeitura e demais Órgãos da Administração Direta deste Município; 

Valor: R$ 1.674,96 (um mil, seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos); 

Vigência do Contrato: 24/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 00-Recurso Próprio, 01-

Educação 25%, 02-Saúde 15%, 14-SUS, 29-FNAS e 30-FIES; Data do Contrato: 24 de 

fevereiro de 2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Fabio Hauschild 

Mondardo pelo contratado. 

Contrato nº. 32/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ nº 33.330.526/0001-99; 

Objeto: Aquisição de forma parcelada de fragmentadora, para o melhoramento das condições de 

trabalho, da Prefeitura e demais Órgãos da Administração Direta deste Município; Valor: R$ 

11.985,00 (onze mil, novecentos e oitenta e cinco reais); Vigência do Contrato: 24/02/2021 à 

31/12/2021; Fonte de Recursos: 00-Recurso Próprio, 01-Educação 25%, 02-Saúde 15%, 14-

SUS, 29-FNAS e 30-FIES; Data do Contrato: 24 de fevereiro de 2021; Assinam: Miguel 

Crisostomo Borges Neto pelo Município e Raíssa Rabêlo Ferreira pelo contratado. 

Contrato nº. 33/2021  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 

Empresa ALDITEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ nº 04.612.101/0001-74; 

Objeto: Aquisição de forma parcelada de liquidificador e batedeira industriais, para o 

melhoramento das condições de trabalho, da Prefeitura e demais Órgãos da Administração 

Direta deste Município; Valor: R$ 142.339,00 (cento e quarenta e dois mil, trezentos e trinta e 

nove reais); Vigência do Contrato: 24/02/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 00-Recurso 

Próprio, 01-Educação 25%, 02-Saúde 15%, 14-SUS, 29-FNAS e 30-FIES; Data do Contrato: 24 

de fevereiro de 2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Jose Carlos 

Rocha Xavier pelo contratado. 

 

Riachão das Neves(BA), 24 de fevereiro de 2021. 

 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 

Prefeito 

 


